' ~ г - г т г -
.

1Щ "
т ‘ ■
жт у  sm?-.: ■■ ■

Ж

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
■ л7

АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ
Комитет экономического развития

и туризма

■ л  л

?  • Щ т
' ; ' Щ т

БУРЯАД УЛАС
УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

Эд засагай хугжэлтын

ба аяншалгын хороон
hur

Ленина ул., д.54, г. Улан-Удэ, 670000, тел.: (3012) 21-86-77, e-mail: ker@ulan-ude-eg.ru

W 0
Ш

№ от (76 07- & о22^

на № от

МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа №44»
г. Улан-Удэ, ул. Новая, 44

К;
УВЕДОМЛЕНИЕ

о регистрации

; V.c:V: ;

Комитет экономического развития и туризма Администрации г. Улан-Удэ
сообщает, что Дополнительное соглашение №1 от 06.07.2022 к
Коллективному договору МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №44»
зарегистрировано

«06» июля 2022 года, регистрационный номер 154
При регистрации Дополнительного соглашения не выявлены условия,

ухудшающие положение работников. Соглашение соответствует трудовому
законодательству и иным нормативным правовым актам, содержащим нормы
трудового права.

Председатель Комитета

УХУУ .

И.А. Елбаскин

mailto:ker@ulan-ude-eg.ru

Дополнительное соглашение № 1
к коллективному договору

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 44» г. Улан-Удэ

на 2020-2'

школ
Ш Ш  Л _

ГЦ.Шалданова

Алмипистрапия г.Улан- Удэ
кономического развития и туризма

ЕГИСТРЖРОВАН
’С» 2 0 е £ & .

тистрационный №

(Должность и ФИО специалиста,
осуществляющег^^гнсграцию)

ОДПИСЬ
ляющега^ел

0̂ рМО

офеоюзной
ОУ СОШ №44:

Малакшинова

Принят на общем собрании коллектива

«  ̂» __ ( М г к л ^

Регшистрационный номер№ «_____» 2022 год

Ответственный специалист по труду Кирпичева О.А.

Стороны в лице директора школы Шалдановой Даримы Цыреновны,
председателя первичной профсоюзной организации Малакшиновой Натальи
Валерьевны пришли к соглашению:

1. Внести следующие изменения на основании представления
Прокуратуры Советского района г.Улан_У'дэ от 27.06.2022 года № 02-
0602022\ прдп208-22:
в разделе VI пункт 6.1. изложить в следующей редакции:

«6.1. Оплата труда работников учреждения города Улан-Удэ осуществляется в
соответствии Положения об оплате труда работников муниципальных
общеобразовательных организаций, утверждённого Постановлением
Администрации г.Улан-Удэ от 24.08.2021 года №192».

в разделе VI пункт 6.4. изложить в следующей редакции:
«6.4. Заработная плата осуществляется в соответствии с Постановлением
Администрации города Улан-Удэ от 28.10.2016 года №336».

Соглашение вступает в силу с момента подписания 6 июля 2022г.

От работодателя: От работников:

ДиректошМг^ШССОШ №44:

.Со/ c f l W 7Т г</ Шалданова Д.Ц
Модписв/я /Ф.И.О./

ЩЯЬнъпов
6»\июля 2022г.\  V'- . : /

Председатель первичной<2ОЮ3 рДо,п р0фе ы т н о ъ ъ  on гам изаци и:
f /
/а / (/а д  цУ МалакшиноваН.В
Ы ш пи^г I g j i  /Ф.И.О./

М